

ZAPYTANIE nr 9

Dotyczy przetargu na „Zagospodarowanie terenu i urządzenie placu zabaw z wykonaniem ogrodzenia na części działki nr 1163/54 w mieście Szczuczyn”

Pytania:

1. Jak należy rozumieć kotwienie elementów zabawowych według specyfikacji „słupy zakotwione w gruncie”?
2. Prosimy o wyjaśnienie z jakich kształtowników zamkniętych należy wykonać słupy w ogrodzeniu w przedmiarze jest 80x80x4 w projekcie 60x60 ?

Szczuczyn, dnia 19.01.2012r.

RRI.271.01.2012

JORK s.c.
ul. Gen. F. Kleeberga 14A
15-691 Białystok

Burmistrz Szczuczyna w odpowiedzi na złożone zapytanie nr 9 dotyczące prowadzonego postępowania przetargowego na zadanie pod nazwą: **Zagospodarowanie terenu i urządzenie placu zabaw z wykonaniem ogrodzenia na części działki nr 1163/54 w mieście Szczuczyn**”, udziela następującej odpowiedzi:

Odpowiedzi:

1. Elementy zabawowe należy kotwić zgodnie z technologią montażu danego elementu opracowaną przez producenta. Dopuszcza się kotwienie w gruncie systemowymi kotwami ocynkowanymi za pomocą betonu.
2. Słupy ogrodzeniowe należy wykonać z kształowników zamkniętych o wymiarach 80*80 o gr. ścianki min. 3 mm. Dopuszcza się zakończenie ogrodzenia w kształcie kolistym lub grot zakończony kulką.

W związku z faktem, iż udzielone odpowiedzi nie modyfikują SIWZ zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszystkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania ofert pozostają bez zmian.

Proszę o niezwłoczne pisemne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na numer fax: 86 2735080 w. 30